Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 24

имени Бориса Рукавицына

ПРИКАЗ

11.04.2022            № 47/2

Об утверждении положения
о внутришкольном учете в новой редакции

В соответствии Федеральным  законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным  законом от
24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу Положение о постановке  учащихся и

их семей на внутришкольный учет, утвержденное приказом от 01.09.2021

2. Утвердить прилагаемое Положение о постановке  учащихся и их

семей на внутришкольный учет (новая редакция)

3. Разместить настоящий приказ и Положение на официальном

сайте учреждения в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего

приказа.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор           И.И.Дедкина